
1

Circoli NOI della Pedemontana in rete

Convenzioni 2024

RETE

RETE

RETE



2

NUOVO LOGO, NUOVI OBIETTIVI, SEMPRE NOI

La nuova grafica è la perfetta sintesi 

di ciò che Noi Associazione - APS 

rappresenta: tradizione e spirito di 

profezia, servizio sociale e impegno 

cristiano nelle comunità, nelle 

famiglie, nei quartieri e nelle città. 

Vangelo e testimonianza. Gli stilemi 

del nuovo logo richiamano la Croce 

ma anche l’infinito, elementi che 

assieme raccontano molto della 

nostra vocazione al Bene comune.

Gruppo Facebook
“Circoli NOI Pedemontana”
È possibile iscriversi al Gruppo Facebook “Circoli 
NOI Pedemontana” dove potrete trovare tutte le 
attività e le informazioni utili sui circoli... ma non 
solo!
Un mezzo in più per promuovere e sostenere il 
nostro territorio!

5

ASSOCIAZIONE NOI NAZIONALE

NOI Associazione opera su tutto il territorio italiano 

riconosciuta dalle autorità come associazione di 
promozione sociale, cioè un insieme di persone che 
mettono il loro tempo e le loro competenze a servizio 
della comunità tramite volontariato di diverso genere 
a seconda delle esigenze territoriali dove oratori e 
circoli hanno sede.

La direzione generale di NOI Associazione ha 
provveduto a stipulare delle convenzioni per i suoi 
tesserati a livello nazionale, con agevolazioni per 
persone singole o gruppi.
Maggiori informazioni potrete averle consultandovi 
con il vostro circolo di appartenenza:
Di seguito alcuni esempi:
Parco Sigurtà - Acqua Park - Aqua Estate - Rio Valli -
Onda Selvaggia- Ivan Team - ecc.

5

ASSOCIAZIONE NOI NAZIONALE

NOI Associazione opera su tutto il territorio italiano tramite oratori 
e circoli ad essa affiliati ed è riconosciuta dalle autorità come 
associazione di promozione sociale, cioè un insieme di persone 
che mettono il loro tempo e le loro competenze a servizio della 
comunità tramite volontariato di diverso genere a seconda delle 
esigenze territoriali dove oratori e circoli hanno sede.

La direzione generale di NOI Associazione ha provveduto a 
stipulare delle convenzioni per i suoi tesserati a livello nazionale, 
con agevolazioni per persone singole o gruppi.
Maggiori informazioni potrete averle consultandovi con il vostro 
circolo di appartenenza.
Di seguito alcuni esempi:
Parco Sigurtà - Acqua Park - Aqua Estate - Rio Valli - 
Onda Selvaggia - Ivan Team - ecc.

noibassanese.altervista.org
Da circa un anno è consultabile il sito dove potrete trovare tutte 
le attività e le informazioni utili sui circoli… ma non solo! Tutte 
le convenzioni “on line” e sempre aggiornate con collegamenti 
diretti ai canali social dei nostri PARTNER.
Un mezzo in più per promuovere e sostenere il nostro territorio!

Gruppo Facebook

“Circoli NOI Pedemontana”

Da alcuni mesi è possibile iscriversi 
al Gruppo Facebook “Circoli NOI 
Pedemontana” dove potrete trovare
tutte le attività e le informazioni utili
sui circoli... ma non solo!
Un mezzo in più per promuovere e 
sostenere il nostro territorio!



3

ASSOCIAZIONI NOI
della Pedemontana in rete

I circoli Noi di Solagna, Pove del Grappa,
Romano d’Ezzelino, S. Giacomo, Fellette, Sacro Cuore, 

Mussolente, Mottinello Nuovo, Casoni di Mussolente, San 
Zenone degli Ezzelini, Loria, Riese Pio X e San Vito di 

Altivole dal 2014 hanno deciso di creare una “rete sociale” 
tra loro, che unisce varie realtà di differenti diocesi (Treviso, 

Vicenza, Padova) ma territorialmente vicine.

“NOI Associazione”, e più precisamente i Circoli nei vari 
paesi, è un’associazione di promozione sociale che opera 

principalmente all’interno dei Centri Parrocchiali. Punto 
focale è l’organizzazione di attività di tipo culturale, sportivo 
e musicale, tirocini e stage, GREST e formazione umana, 

rivolte ai propri associati.
Uno degli scopi prefissati da questa rete sociale è quello 
di riproporre agli iscritti delle convenzioni per l’anno 2024 
che incontrino le loro esigenze ed interessi: enti, negozi, 
ristoranti, cinema ed esercizi commerciali di varia natura.
Questa iniziativa vuole essere un servizio in più ai nostri 

associati, ma anche una forma di promozione per le attività 
del nostro territorio, dal momento che possiamo contare su 
oltre 3.000 iscritti; con l’occasione ringraziamo gli oltre 100 
esercizi commerciali che vi hanno aderito nell’anno 2023.

Un GRAZIE sincero alle attività commerciali che hanno 
riconfermato la loro adesione e a quanti stanno dando 

credito per la prima volta a questa iniziativa.
GRAZIE a tutti i soci di NOI Associazione per il sostegno 

che continuano a dare alle realtà che operano nelle nostre 
comunità parrocchiali!

Le Associazioni NOI della Pedemontana in rete



4

Vuoi dare un ulteriore aiuto al tuo centro 
parrocchiale?

Devolvendo il 5 x 1000 alla tua associazione, 
senza alcuna spesa per te, darai un sostegno 

importante al circolo e un impulso concreto alle 
attività che vengono svolte.

Come?
Inserendo il codice fiscale del 

circolo e la tua firma nello spazio 
apposito nel modello per la 

dichiarazione dei redditi.

Ricorda, non interferisce con la destinazione dell’otto per 
mille!

I circoli che possono ricevere il contributo del 5 x mille sono:
NOICONVOI Romano d’Ezzelino - APS c.f. 91031490245

Circolo G. Bortignon Fellette di Romano - APS c.f. 91022740244
Centro parrocchiale San Giacomo - APS c.f. 91014340243

Circolo San Rocco Casoni di Mussolente - APS c.f. 91016930249
Circolo San Rocco di Mottinello Nuovo - APS c.f. 90003170280

Centro parrocchiale San Zenone degli Ezzelini - APS 
c.f. 92024700269

Circolo San Michele Arcangelo Mussolente - APS 
c.f. 91021430243

L’Arancio APS Sacro Cuore - c.f. 91019320240
Oratorio San Pio X Riese - APS c.f. 90000750266

Noi Oratorio San Vito di Altivole - APS  c.f. 92036210265
Circolo Noi Santa Giustina Solagna - APS

c.f. 91008400243

4 5

Codice Fiscale  del
bene�ciario (eventuale)

Sostegno del volontariato e delle altre organizzazioni non lucrative di utilità sociale, delle associazioni 
di promozione sociale e delle associazioni e fondazioni riconosciute che operano nei settori
di cui l’art. 10, c. 1,  lett d, del D.Lgs n. 460 del 1997.

Firma

Vuoi dare un ulteriore aiuto al tuo centro parrocchiale?

Devolvendo il 5 x 1000 alla tua associazione,
senza alcuna spesa per te,

darai un sostegno importante al circolo
e un impulso concreto alle attività che vengono svolte. 

Come?
Inserendo il codice fiscale del circolo e la tua firma nello spazio 

apposito nel modello per la dichiarazione dei redditi.

Ricorda, non interferisce con la destinazione dell’ otto per mille!

I circoli che possono ricevere il contributo del 5 x mille sono:

NOICONVOI Romano d’Ezzelino - APS c.f. 91031490245

Circolo G. Bortignon Fellette di Romano - APS c.f. 91022740244

Centro parrocchiale San Giacomo - APS c.f. 91014340243

Patronato parrocchiale Marchesane di Bassano - APS c.f. 91002150240

Circolo San Rocco Casoni di Mussolente - APS c.f. 91016930249

Centro parrocchiale San Zenone degli Ezzelini - APS  c.f. 92024700269

Circolo San Michele Arcangelo Mussolente - APS c.f. 91021430243

Oratorio San Pio X Riese - APS c.f. 90000750266

Oratorio Rosà Don Bosco - APS c.f. 91002420247



5

REGOLAMENTO PER L'USO 
DELLA TESSERA DI NOI 

ASSOCIAZIONE-APS CON GLI 
ESERCIZI CONVENZIONATI

L’esercente è tenuto a prestare la scontistica/
agevolazione concordata al Socio NOI 
Associazione-aps che acquisti a livello 
personale/familiare.

Qualora lo sconto non venisse applicato, 
il Socio potrà darne comunicazione ad un 
referente dei circoli NOI della Pedemontana.

Il Socio aderente a NOI Associazione-aps 
dovrà esibire la tessera nominativa in corso di 
validità e, su richiesta dell’esercente, eventuale 
documento identificativo.

La tessera associativa non può essere ceduta 
a terzi (familiari, conoscenti e/o amici)



6

ASOLO
RISTORANTE “VILLA RAZZOLINI LOREDAN”

Via Schiavonesca Marosticana, 15 - Asolo (TV)
Tel 0423 951088

sconto 15% su menù ristorante

AUTOLAVAGGIO REBELLATO GIUSEPPE
Via S. Pio X, 87 - Bassano del Grappa (VI)

Tel. 338 1254266
lavaggio auto a 6,00 € compresa aspirazione

e pulizia interna gratuita a self-service

BASSANO OPTICAL
Vicolo Barbieri, 36/B - Bassano del Grappa (VI)

Tel. 0424 220695
sconto 30% sul totale dello scontrino

(escluso lenti a contatto e liquidi)

BASSANO DEL GRAPPA
ALBERTO CARLESSO

CONSULENTE FINANZIARIO CERTIFICATO EFPA
Piazzale Trento, 1 - Bassano del Grappa (VI)

cell. 340 5792067
Buono spesa di € 50,00

e conto corrente gratis per un anno per i nuovi clienti



7

BASSANO DEL GRAPPA
COMUNELLO s.r.l.

Calzature e accessori
Q.re Firenze - Bassano del Grappa (VI) - Tel. 0424 525379

sconto 7% su calzature ed accessori
e sconto 10% su abbigliamento

(esclusi articoli già scontati, in promozione o in saldo)

COMUNELLO SPORT FASHION
Calzature, accessori e abbigliamento

Via Capitelvecchio, 44/46 - Bassano del Grappa (VI) -
Tel. 0424 525379

sconto 7% su calzature ed accessori
e sconto 10% su abbigliamento

(esclusi articoli già scontati, in promozione o in saldo)

DE ANTONI DOLCIUMI
Via Carpaccio,30 - Bassano del Grappa (VI)

Tel. 0424 522239
sconto 5% sul totale dello scontrino

FOTOSISTEM di Foto Ottica Bittante
Via IV Armata, 50/A - Bassano del Grappa (VI)

Tel. 0424 1900426
sconto 10% su sviluppo e stampa fotografica, cornici, 

album, borse, pellicole e accessori fotografici

LIBRERIA CATTOLICA BASSANO 
(COMUNITAS SRL)

Via Gobbi, 9 - Bassano del Grappa (VI)
Tel. 0424 227699

sconto 5% su acquisto libri
sconto 10% su acquisto oggettistica

MY SPORT s.n.c.
Via Bellavitis, 35 - Bassano del Grappa (VI)

Tel. 0424 523920 - info@mysportshop.it
sconto 10% sul totale dello scontrino
(escluso articoli già in promozione)



8

BASSANO DEL GRAPPA

COMUNELLO s.r.l.
Calzature e accessori

Centro commerciale LE VALLI - Borgo Valsugana (TN)
Tel. 0424 757467

sconto 7% su calzature ed accessori
e sconto 10% su abbigliamento

(esclusi articoli già scontati, in promozione o in saldo)

BORGO VALSUGANA

OTTICA REMONATO
Via Scalabrini, 66 - Bassano del Grappa (VI)

Tel. 0424 382350
sconto 30% su ogni acquisto

(escluso lenti a contatto e liquidi)

Soc. Coop. Soc FATTORIA CONCA D’ORO
Via Rivoltella Bassa, 20 - Bassano del Grappa (VI)

Tel. 0424 512607
sconto 5% su prodotti della BOTTEGA

YES ABBIGLIAMENTO s.n.c.
Via Roma, 82/84 - Bassano del Grappa (VI)

Tel. 0424 220088
sconto 10% sul totale dello scontrino

(escluso periodo saldi)

7

BASSANO DEL GRAPPA
FOTOSISTEM di Foto Ottica Bittante

Via IV Armata, 50/A - Bassano del Grappa (VI)
Tel. 0424 1900426

sconto 10% su sviluppo e stampa fotografica, 
cornici, album, borse, pellicole e accessori fotografici

MY SPORT s.n.c.
Via Bellavitis, 35 - Bassano del Grappa (VI)
Tel. 0424 523920 - info@mysportshop.it
sconto 10% sul totale dello sontrino
(escluso articoli già in promozione)

OTTICA REMONATO
Via Scalabrini, 66 - Bassano del Grappa (VI) 

Tel. 0424 382350
sconto 30% su ogni acquisto 

(escluso lenti a contatto e liquidi)

Soc. Coop. Soc. FATTORIA CONCA D’ORO
Via Rivoltella Bassa, 20 - Bassano del Grappa (VI) 

Tel. 0424 512607
sconto 5% su prodotti della BOTTEGA

YES ABBIGLIAMENTO s.n.c.
Via Roma, 82/84 - Bassano del Grappa (VI) 

Tel. 0424 220088
sconto 10% sul totale dello scontrino

(escluso periodo saldi)



9

BORSO DEL GRAPPA

DENIS GUADAGNIN
Massaggiatore e riflessologo

Via Duca, 39 - S. Eulalia di Borso del Grappa (VI)
Cel. 347 5784470

sconto 10% sul totale del trattamento

ERBORISTERIA SANITARIA DOTT.SSA 
FIAMMENGO

Via Molinetto, 217/A - Borso del Grappa (TV)
Tel. 0423 542194

sconto 20% su cosmetici ed integratori;
sconto 10% su alimenti e oggettistica (non cumulabile

con altri sconti ed esclusi prodotti procurati su specifica 
richiesta)

MAGAZZINI COSMA
Via Molinetto, 234 - Borso del Grappa (TV)

Tel. 0423 561321
sconto 5% sul totale dello scontrino 

8 9

BASSANO DEL GRAPPABORGO VALSUGANA
COMUNELLO s.r.l.

Calzature e accessori
Centro Commerciale LE VALLI - Borgo Valsugana (TN)

 Tel. 0461 757467
sconto 7% su calzature  ed accessori 

(esclusi articoli già scontati, in promozione o in saldo)

BASSANO DEL GRAPPABORSO DEL GRAPPA

CENTRO OLISTICO AIRONE
Massaggi, trattamenti olistici, bagni di gong e percorsi a tema

Via Duca, 19 - S. Eulalia di Borso del Grappa (TV)
Tel. 320 3542637

sconto 10% su tutti i trattamenti
con un importo minimo di 50,00 E

DENIS GUADAGNIN
Massaggiatore e riflessologo

Via Duca, 39 - Borso del Grappa (TV) 
Tel. 347 5784470

sconto 10% sul totale del trattamento

CENTRO OLISTICO AIRONE
Massaggi, trattamenti olistici, bagni di gong e percorsi a tema

Via Duca, 19 - S. Eulalia di Borso del Grappa (VI)
Cell. 320 3542637

sconto 10% su tutti i trattamenti
con un importo minimo di € 50,00



10

BORSO DEL GRAPPA

TILLY’S LOCANDA
Via Casale, 87 - Semonzo di Borso del Grappa (TV)

Tel. 0423 561418
sconto 10% sul totale dello scontrino

COSMA CENTER s.a.s.
Via Don L. Bressan, 69/71 - Cassola (VI)

Tel. 0424 570106
sconto 5% sul totale dello scontrino

(escluso articoli in promozione, detergenza casa/persona e 
dolciumi)

MEGAPARTS s.r.l.
Via L. Da Vinci, 69 - Cassola (VI)

Tel. 0424 383768
sconto dal 10% al 30% su ricambi e accessori per moto;

trattamento agevolato su prestazioni officina

9

BORSO DEL GRAPPA
ERBORISTERIA SANITARIA 

DOTT.SSA FIAMMENGO
Via Molinetto, 217/A - Borso del Grappa (TV)

Tel. 0423 542194
sconto 20% su cosmetici ed integratori;
sconto 10% su alimenti e oggettistica 

(non cumulabile con altri sconti 
ed esclusi prodotti procurati su specifica richiesta)

MAGAZZINI COSMA
Via Molinetto, 234 - Borso del Grappa (TV) 

Tel. 0423 561321
sconto 5% sul totale dello scontrino

PISCINE CONCA VERDE s.r.l.
Via Molinetto, 45 - Borso del Grappa (TV)

Tel. 0423 561220
sconto 0,50 E su biglietto ridotto 
e sconto 1,00 E su biglietto intero 

dal lunedì al sabato
(non comulabile con altre promozioni)

CASSOLA

PISCINE CONCA VERDE s.r.l.
Via Molinetto, 45 - Borso del Grappa (TV)

Tel. 0423 561220
sconto € 0,50 su biglietto ridotto e

sconto € 1,00 su biglietto intero
dal lunedì al sabato

(non cumulabile con altre promozioni)



11

NICOPNEUS
Via Ca’Moro, 12 - Cittadella (PD)

Cel. 333 5983929
sconto 5% su pneumatici fino a 18”

€ 20,00 convergenza; € 10,00 deposito

SUPERMERCATO CALLEGARO F. s.a.s.
Via del Commercio, 2 - Casoni di Mussolente (VI) 

Tel. 0424 577220
sconto 2% (escluse schede telefoniche e offerte in corso)

CASONI DI MUSSOLENTE

CITTADELLA

10 11

CASSOLA
COSMA CENTER s.a.s.

Via Don L. Bressan, 69/71 - Cassola (VI)
Tel. 0424 570106

sconto 5% sul totale dello scontrino
(escluso articoli in promozione, 

detergenza casa/persona e dolciumi)

MEGAPARTS s.r.l.
Via Leonardo da Vinci, 69 - Cassola (VI) - Tel. 0424 383768
sconto dal 10% al 30% su ricambi e accessori per moto

trattamento agevolato su prestazioni officina

PIZZERIA MEXS
Via Marini, 143 - Marini di Cassola (VI)

Tel. 0424 534402
sconto 10% singola consumazione

(escluso asporto e consegna a domicilio)

CASONI DI MUSSOLENTE
PARRUCCHIERE YURI 

di ANDOLFATTO YURI s.a.s.
Via G. Zanella, 10 - Casoni di Mussolente (VI)

Tel. 0424 510344
sconto 10% su tutti i servizi maschili e femminili

SUPERMERCATO CALLEGARO F. s.a.s. 
Via del Commercio, 2 - Casoni di Mussolente (VI)

Tel. 0424 577520
sconto 2% (escluse schede telefoniche e offerte in corso)



12

FELLETTE DI ROMANO
BRILLANTE s.n.c.

Cartoleria e stampe digitali
Viale Manzoni, 71 - Fellette di Romano d’Ezzelino (VI)

Tel. 0424 510972
sconto 10% sul totale dello scontrino

(escluso fotocopie/fax e servizi in genere)

ESSEGI
Prodotti per la pulizia della casa, dell’auto, civili e industriali

Via Spin, 158 - Fellette di Romano d’Ezzelino (VI)
Tel. 0424 37365

sconto 20% sul totale dello scontrino

FARMACIA SAN RAFFAELE KERIX s.n.c.
Via Giovanni XXIII, 18/A - Fellette di Romano d’Ezzelino (VI)

Tel. 0424 510557
sconto 10% su integratori e cosmetici Bionike



13

FELLETTE DI ROMANO
GIOCHI DI CLEM

Via Ferrari, 2 - Romano d’Ezzelino (VI)
Tel 0424 514975

sconto 10% su tutti i giocattoli

IPERBATTOCCHIO
Viale Manzoni, 16 - Fellette di Romano d’Ezzelino (VI)

Tel. 0424 513440
sconto 2% sul totale dello scontrino

(esclusi bar, parafarmacia, tabaccheria e pescheria)

MAIPI ANIMAZIONE PER BAMBINI
E-Mail: info@maipi.it

sconto 7% su pacchetto animazione scelto

PARAFARMACIA SANA SALUS
(Piano Superiore IperBattocchio)

Viale Manzoni, 16 - Fellette di Romano d’Ezzelino (VI)
Cell. 329 5436864

sconto 10% su tutti i prodotti
sconto 15% su prodotti Biosline e Nature’s

PARTYLAND
Oggettistica per feste

Via Bassanese, 3 - Fellette di Romano d’Ezzelino (VI)
Cel. 349 9604986

sconto 10% su oggettistica per feste:
tovaglioli, bicchieri, candeline, ecc.

(esclusi gadget e palloncini)

12 13

( FELLETTE DI ROMANO
FARMACIA SAN RAFFAELE KERIX s.n.c.

Via Giovanni XXIII, 18/A - Fellette di Romano d’Ezzelino (VI)
Tel. 0424 510557

sconto 10% su integratori e cosmetici Bionike

IPERBATTOCCHIO
Viale Manzoni,16 - Fellette di Romano d’Ezzelino (VI)

Tel. 0424 513440
sconto 2% sul totale dello scontrino  

(esclusi bar, parafarmacia, tabaccheria e pescheria)

PRAI E BORTIGNON
Ferramenta, utensileria e altro

Via Bassanese, 31 - Fellette di Romano d’Ezzelino (VI)
Tel. 0424 30861

sconto 10% sul totale dello scontrino

PARTYLAND 
Oggettistica per feste

Via Bassanese, 3 - Fellette di Romano d’Ezzelino (VI)
Tel. 349 9604986

sconto 10% su oggettistica per feste: 
tovaglioli, bicchieri, candeline, ecc. (esclusi gadget e palloncini)

Battocchio S.p.A.

Via A. Manzoni, 16

Romano d’Ezzelino (VI)

Tel. +39 0424 513440

Fax +39 0424 511864



14

FOTO OTTICA BITTANTE
Corso Mazzini, 52 - Marostica (VI)

Tel. 0424 72227
sconto 30%  su occhiali da vista completi

sconto 20% su occhiali da sole e cambio lenti da vista
sconto 10% su liquidi e lenti a contatto

sconto 10% su sviluppo e stampa fotografica,
cornici, album, borse, pellicole ed accessori fotografici

LA FABRICA OTTICA
Corso Mazzini, 66 Marostica (VI)

Tel. 0424 402949
sconto 30% sul totale dello scontrino

(escluso lenti a contatto e liquidi)

FELLETTE DI ROMANO

MUSSOLENTE
AUTOFFICINA PIOTTO

Via Mazzolina, 12 - Mussolente (VI)
sconto 10% su materiale frenante

(dischi più pastiglie freni)
sconto 15% su materiale tagliando

(filtri, no olio motore)

BONALDI CALZATURE
Via Pio X, 57 - Mussolente (VI)

Tel. 0424 87718
sconto 5% sul totale dello scontrino

FLORENCE COLLECTION
Via Vittoria, 43/A - Mussolente (VI)

Cel. 328 4614352
sconto 10% sul totale dello scontrino

MAROSTICA

PRAI E BORTIGNON
Ferramenta, utensileria e altro

Via Bassanese, 31 - Fellette di Romano d’Ezzelino (VI)
Tel. 0424 30861

sconto 10% sul totale dello scontrino
(escluso promozioni o in saldo)



15

FONTE COLORI
Via Asolana, 112 - Onè di Fonte (TV)

Cell. 351 5007148 - fontecolori@gmail.com
sconto 5% sul totale dello scontrino

LA IDROFERRAMENTA s.r.l.
Via Asolana, 174 - Onè di Fonte (TV)

Tel. 0423 948844
sconto 3% sul totale dello scontrino

SWEET JAMAICA ABBIGLIAMENTO
Via Asolana, 15 - Onè di Fonte (TV)

Tel. 0423 949433
sconto 15% sul totale dello scontrino

FAI DA TE
Via Molinetto, 70/a - Possagno (TV)

Tel. 0423 544525 - faidatepossagno@virgilio.it
sconto 5% sul totale dello scontrino

POSSAGNO

MUSSOLENTE

ONE’ DI FONTE

OTTICA MONTEGRAPPA
Via Vittoria, 32 - Mussolente (VI)

Tel. 0424 1757165
sconto 30% sul totale dello scontrino

(escluso lenti a contatto e liquidi)

ZEN GOMME
Via della Vittoria - Mussolente (VI)

Tel. 0424 511087 - posta@zengomme.com
sconto 5% su acquisto pneumatici nuovi



16

GARDEN ZOO
Cusinato centro cinofilo

Via Cà Moro Lazzaro - Pove del Grappa (VI)
Tel. 0424 809000

sconto 10% su accessori per cani, gatti,
cavalli e piccoli animali

CARTOLIBRERIA BACCEGA LUCIANO
Via Castellana, 2 - Riese Pio X (TV)

Tel. 0423 483975
sconto 5% su cancelleria

sconto 8% su articoli regalo

CARTOLIBRERIA LUNARDON
Q.re Longhin, 10/A - Riese Pio X (TV)

Tel. 0423 454320
sconto 10% su importo superiore a € 10,00

(escluso testi scolastici)

CIROTTO FOOD
Via Castellana, 21 - Riese Pio X (TV)

info@cirottofood.com - Tel. 0423 454175
sconto 10% sul totale dello scontrino

ERBORISTERIA MELA D’ORO
Q.re Longhin, 22 - Riese Pio X (TV)

Tel. 0423 481754
sconto 10% su tutti i prodotti

a marchio Erboristeria Mela d’Oro
(non accumulabili con altre offerte)

FARMACIA S. PIO X
Via G. Sarto, 36/A - Riese Pio X (TV)

Tel. 0423 483800
sconto 5% su prodotti parafarmaci

POVE DEL GRAPPA

RIESE PIO X



17

RIESE PIO X
FERRAMENTA FAVRETTO FABIO

Via Schiavonesca, 14 - Riese Pio X (TV)
Cel. 349 0647669

sconto 5% sul totale dello scontrino con un importo
minimo di € 100,00 (escluso articoli riscaldamento)

FIORERIA VISENTIN
Via J. Monico, 7 - Riese Pio X (TV)

Tel. 0423 483918
sconto 10% su un massimo di spesa di 50€

IDEA PIÙ
Via Merry de Val, 9 - Riese Pio X (TV)

Tel. 0423 483148
sconto 10% su abbigliamento

BOTTEGA DELLA PIZZA
Pizzeria da asporto

Via U. Foscolo, 39 - Romano d’Ezzelino (VI)
Tel. 0424 383458

sconto 5% sul totale dello scontrino (escluso sabato e 
domenica)

ELISA BUSBANI
Fisioterapista e pilates teacher

Via Zanella, 1 - Romano d’Ezzelino (VI)
Cell. 366 5032127

sconto 10% su ciclo completo di fisioterapia

ROMANO D’EZZELINO



18

17

ROMANO D’EZZELINO

ROSÀ
ALESSIO FOTO STUDIO s.a.s.

Via C. Alessio, 51 - Rosà (VI) - Tel. 3929105175
sconto 30,00 E per servizio fotografico in studio

TEATRO MONTEGRAPPA 
Circolo culturale

Via Capitanio Alessio, 7 - Rosà (VI)
Tel. / Fax 0424 85577

Ingresso cinema con biglietto ridotto 
per i maggiori di 15 anni.

Pacchetto caramelle in omaggio per i minori di 15 anni

      
    Farmacia di Romano sas 
    dott. Fontanesi Alessandro e C. 
    piazzale Cadorna 48 
    Romano d'Ezzelino - VI 
              tel. 0424/833558 
CONSEGNE A  DOMICILIO sms e whatsapp 345/7082723 

MEDEA s.n.c. 
Compro oro - Vendita gioielli, articoli regalo e riparazioni

Via Roma, 11 - Romano d’Ezzelino (VI) 
Tel. 0424 383722

sconto 5% su oreficeria - sconto 10% su argenteria

PIZZERIA CHERILISE
Via Monti, 2 - Romano d’Ezzelino (VI) - Tel. 0424 31941

sconto 5% su pizza e bibita al tavolo

SANITARIA EZZELINA
Via Roma,18 - Romano d’Ezzelino (VI) - Tel. 0424 833584

sconto 10% su elettrodomedicali ed ausili per disabili/anziani

FARMACIA DI ROMANO
Piazzale Cadorna, 48 - Romano d’Ezzelino (VI)

Tel. 0424 833558
sconto 15% su prodotti Erbaria Cosmetici ed integratori

sconto 10% su tutti gli altri integratori alimentari

ROMANO D’EZZELINO

LA FATTORIA DEI MARCHETTI
Negozio di macelleria

Via Roma, 97 - Romano d’Ezzelino (VI)
Tel. 0424 36510

sconto 5% sul totale dello scontrino

MEDEA s.n.c.
Compro oro - Vendita gioielli, articoli regalo e riparazioni 

Via Roma, 11/b - Romano d’Ezzelino (VI)
Tel. 0424 383722

sconto 5% su oreficeria - sconto 10% su argenteria

PIZZERIA CHERILISE
Via Monti, 2 - Romano d’Ezzelino (VI)

Tel. 0424 31941
sconto 5% su pizza e bibita al tavolo

SANITARIA EZZELINA
Via Roma, 18 - Romano d’Ezzelino (VI)

Tel. 0424 833584
sconto 10% su elettrodomedicali

ed ausili per disabili/anziani



19

TEATRO MONTEGRAPPA
Circolo Culturale

Via C. Alessio, 7 - Rosà (VI)
Tel./Fax. 0424 85577

Ingresso cinema con biglietto ridotto
per i maggiori di 15 anni.

Pacchetto caramelle in omaggio per i minori di 15 anni

ROSÀ

FERRAMENTA MARCHIORI s.n.c.
Via Roma, 19 - Rossano Veneto (VI)

Tel. 0424 540103
sconto 10% su reparto casalinghi

PIZZERIA AL PONTE s.n.c.
Via Roma, 151 - Rossano Veneto (VI)

Tel. 0424 540057
sconto 5% sul totale dello scontrino

VIVERE E VIAGGIARE
Via Bassano, 84 - Rossano Veneto (VI)

Tel. 0424 219689
sconto € 50,00 su pacchetti turistici superiori a € 1.000,00

ROSSANO VENETO



20

AGTECH s.n.s.
Soluzioni informatiche e digitali

Via Nardi, 93/D - Sacro Cuore di Romano d’Ezzelino (VI)
Tel. 0424 573203

sconto 10% su manodopera e recupero dati

AUTOFFICINA “GM GARAGE”
di Matteo Gloder

Via Nardi, 96 - Sacro Cuore di Romano d’Ezzelino (VI)
Tel. 0424 570172

sconto 10% su ricambi di ordinaria manutenzione

CAVALLIN DINO
Installazione impianti TV - Satellitare

Via Nardi, 93/F - Sacro Cuore di Romano d’Ezzelino (VI)
Cell. 333 4861803

sconto 10% su importi fino a € 100,00
sconto 5% su importi superiori a € 100,00

NICO’S PIZZA
Via Lanzarini, 27/D - Sacro Cuore di Romano d’Ezzelino (VI)

Tel. 0424 573943
sconto 10% sul totale dello scontrino

(escluso sabato e domenica)

RISTORANTE “AL PIOPPETTO”
Via S. Gregorio Barbarigo, 13

Sacro Cuore di Romano d’Ezzelino (VI)
Tel. 0424 570502 

sconto 15% su menù ristorante

ZILIO CARNI s.r.l.
Via San Pio X, 19/B

Sacro Cuore di Romano d’Ezzelino (VI)
Tel. 0424 570125

sconto 5% su spesa superiore a € 40,00

SACRO CUORE DI ROMANO



21

AGRIFLOR BOSCO
Via G. Giardino, 64 - S. Giacomo di Romano d’Ezzelino (VI)

Tel. 0424 511759
sconto 10% su piante e fiori con spesa minima di € 15,00

AUTOFFICINA GIOVANNI BORDIGNON
Via Veneto, 117 - S. Giacomo di Romano d’Ezzelino (VI)

Tel. 0424 37287 - Cell. 338 53329341
sconto 15% su tagliando e manutenzione

COLORI - FERRAMENTA
SCOTTON & BORDIGNON

Via Spin, 17 - S. Giacomo di Romano d’Ezzelino (VI)
Tel. 0424 30877

sconto 5% sul totale dello scontrino
con spesa minima di € 10,00

EDICOLA CARTOLERIA ZILIO GIOVANNI
Via G. Giardino, 81/A - S. Giacomo di Romano d’Ezzelino (VI)

Tel. 0424 32997
sconto 10% su cartoleria e giocattoli

FARMACIA DEL GRAPPA
Via La Salle, 26 - S. Giacomo di Romano d’Ezzelino (VI)

Tel. 0424 34786
sconto 15% su cosmetici ed integratori della linea Erbaria

sconto 10% su tutti gli integratori alimentari

SAN GIACOMO DI ROMANO

19

SAN GIACOMO DI ROMANO
EDICOLA CARTOLERIA ZILIO GIOVANNI

Via G. Giardino, 81/A - S.Giacomo di Romano d’Ezzelino (VI) 
Tel. 0424 32997

sconto 10% su cartoleria e giocattoli

FARMACIA DEL GRAPPA
Via La Salle, 26 - S. Giacomo di Romano d’Ezzelino (VI) 

Tel. 0424 34786
sconto 15% su cosmetici ed integratori della linea Erbaria

sconto 10% su tutti gli integratori alimentari

GIOIELLERIA PELLIZZARI LUCIA
Piazza Torre, 14 - S. Giacomo di Romano d’Ezzelino (VI) 

Tel. 0424 513694
sconto 10% su gioielleria, argenteria e orologeria
(escluso prodotti già scontati e oreficeria a peso)

OTTICA FONTANESI
Via G.Giardino, 18 - S. Giacomo di Romano d’Ezzelino (VI) 

Tel. 0424 34783
sconto 30% sul totale dello scontrino 

(escluso lenti a contatto e liquidi)



22

SAN GIACOMO DI ROMANO
GIOIELLERIA PELLIZZARI LUCIA

Piazza Torre, 14 - S. Giacomo di Romano d’Ezzelino (VI)
Tel. 0424 513694

sconto 10% su gioielleria, argenteria e orologeria
(escluso prodotti già scontati e oreficeria a peso)

19

SAN GIACOMO DI ROMANO
EDICOLA CARTOLERIA ZILIO GIOVANNI

Via G. Giardino, 81/A - S.Giacomo di Romano d’Ezzelino (VI) 
Tel. 0424 32997

sconto 10% su cartoleria e giocattoli

FARMACIA DEL GRAPPA
Via La Salle, 26 - S. Giacomo di Romano d’Ezzelino (VI) 

Tel. 0424 34786
sconto 15% su cosmetici ed integratori della linea Erbaria

sconto 10% su tutti gli integratori alimentari

GIOIELLERIA PELLIZZARI LUCIA
Piazza Torre, 14 - S. Giacomo di Romano d’Ezzelino (VI) 

Tel. 0424 513694
sconto 10% su gioielleria, argenteria e orologeria
(escluso prodotti già scontati e oreficeria a peso)

OTTICA FONTANESI
Via G.Giardino, 18 - S. Giacomo di Romano d’Ezzelino (VI) 

Tel. 0424 34783
sconto 30% sul totale dello scontrino 

(escluso lenti a contatto e liquidi)

PIZZAMICA
Pizza e Bigoli da Michele - Pizzeria d’asporto

Piazza Torre, 28 - S. Giacomo di Romano d’Ezzelino (VI)
Tel. 0424 35155

sconto 5% sul totale dello scontrino

OTTICA FONTANESI
Via G. Giardino, 18 - S. Giacomo di Romano d’Ezzelino (VI)

Tel. 0424 34783
sconto 30% sul totale dello scontrino

(escluso lenti a contatto e liquidi)

20 21

SAN GIACOMO DI ROMANO

center

Via Palazzo Storto, 6
36060 Romano d’Ezzelino (VI) 
Tel. 0424 512764
C.F./P.I. 03431930241
www.pivagomme.com 
info@pivagomme.com

S
R

L

Via G. Giardino 18 - Romano d’Ezzelino (VI)
Tel. 0424 34783 - otticafontanesi@tin.it

OTTICA - OPTOMETRIA - CONTATTOLOGIA

PIVA GOMME s.r.l.
Via Palazzo Storto, 6 - S. Giacomo di Romano d’Ezzelino (VI) 

Tel. 0424 512764
sconto 5% su pneumatici o convergenza gratuita o deposito 

gratuito

PIZZERIA REGINA pizzeria da asporto
Piazza Torre, 28 - S. Giacomo di Romano d’Ezzelino (VI) 

Tel. 0424 35155
sconto 5% sul totale dello scontrino

ROBERTO TRANSFER
Noleggio con conducente - Servizio taxi

Via Veneto, 55 - S. Giacomo di Romano d’Ezzelino (VI) 
Tel. 0424 513008 - Cell. 349 1048052

sconto 10% sul totale dello scontrino



23

SAN GIACOMO DI ROMANO
PIVA GOMME s.r.l.

Via Palazzo Storto, 6 - S. Giacomo di Romano d’Ezzelino (VI)
Tel. 0424 512764

sconto 5% su pneumatici oppure convergenza gratuita
o deposito gratuito

ROBERTO TRANSFER
Noleggio con conducente - servizio taxi

Via Veneto, 55 - S. Giacomo di Romano d’Ezzelino (VI)
Tel. 0424 513008 - Cell. 349 1048052

sconto 10% sul totale dello scontrino

20 21

SAN GIACOMO DI ROMANO

center

Via Palazzo Storto, 6
36060 Romano d’Ezzelino (VI) 
Tel. 0424 512764
C.F./P.I. 03431930241
www.pivagomme.com 
info@pivagomme.com

S
R

L

Via G. Giardino 18 - Romano d’Ezzelino (VI)
Tel. 0424 34783 - otticafontanesi@tin.it

OTTICA - OPTOMETRIA - CONTATTOLOGIA

PIVA GOMME s.r.l.
Via Palazzo Storto, 6 - S. Giacomo di Romano d’Ezzelino (VI) 

Tel. 0424 512764
sconto 5% su pneumatici o convergenza gratuita o deposito 

gratuito

PIZZERIA REGINA pizzeria da asporto
Piazza Torre, 28 - S. Giacomo di Romano d’Ezzelino (VI) 

Tel. 0424 35155
sconto 5% sul totale dello scontrino

ROBERTO TRANSFER
Noleggio con conducente - Servizio taxi

Via Veneto, 55 - S. Giacomo di Romano d’Ezzelino (VI) 
Tel. 0424 513008 - Cell. 349 1048052

sconto 10% sul totale dello scontrino



24

SAN GIUSEPPE DI CASSOLA
COMUNELLO s.r.l.

Calzature e accessori
Parco comm. Strada 47 - San Giuseppe di Cassola (VI)

Tel. 0424 513175
sconto 7% su calzature e accessori

sconto 10% su abbigliamento
(esclusi articoli già scontati, in promozione o in saldo)

COMUNELLO EMOZIONI MODA
Calzature e accessori

Via Pio X, 55 - S.S. Asolana - San Giuseppe di Cassola (VI)
Tel. 0424 33614

sconto 7% su calzature e accessori
sconto 10% su abbigliamento

(esclusi articoli già scontati, in promozione o in saldo)

DISPORT MODELLISMO E GIOCATTOLI
Via Papa Giovanni Paolo II - San Giuseppe di Cassola (VI)

Tel. 0424 512036
sconto 10% su tutti i giocattoli

EMME RUNNING
Calzature ed abbigliamento sportivi

Via Calibri, 91 - San Giuseppe di Cassola (VI)
Tel. 0424 383728

sconto 15% su calzature e 10% su abbigliamento

ISTITUTO ATTIVITÀ MOTORIE s.a.s.
Via Ferrarin, 57 - San Giuseppe di Cassola (VI)

Tel. 0424 833466
sconto 5% su pacchetti minimi di 8 entrate

SE.FA. s.n.c.
Distribuzione vini e bevande enoteca

Via Verdi, 13/15 - San Giuseppe di Cassola (VI)
Tel. 0424 511008

sconto 5% su tutti i prodotti (escluso imbottigliamento)



25

SAN PIETRO IN GÙ

NICO
Abbigliamento e Calzature

Via San Zeno, 67 - San Zeno di Cassola (VI)
Tel. 0424 570630 - info@nico.it

Sconto del 10% su tutti gli articoli commercializzati a 
prezzo regolare presso i punti vendita Nico Abbigliamento 

Calzature presenti in Italia.

La convenzione a favore dei soci di Associazione NOI - aps è vincolata alla 
sottoscrizione della Fidelity Card denominata Nico Card.

La scontistica non verrà applicata durante i “saldi di fine stagione” e non sarà 
comulabile con altre iniziative/promozioni effettuate dal punto vendita al 

momento dell’acquisto.

Veneto:
• San Zeno di Cassola (Via Monte Asolon, 1 - 36022 Cassola VI)

• Caselle di Santa Maria di Sala c/o Centro Nico (Via Caltana, 169 - 30036 
Santa Maria di Sala VE)

• Schio (Via Paraiso, 48 - 36015 Schio VI)
• Sedico (Via Cavalieri di Vittorio Veneto, 4 - 32036 Sedico BL)

• Affi (Via Giovanni Pascoli, 12 - 37010 Affi VR)
• Fossalunga di Vedelago (Via Nazionale, 1 - 31050 Vedelago TV)

Lombardia:
• Castenedolo (Via Vulcania, 15 - 25014 Castenedolo BS)
• Viadana (Via Grazzi Soncini, 40 - 46019 Viadana MN)

Friuli-Venezia Giulia:
• Chiopris-Viscone (Via Palmarina, 5/b e 5/c - 33048 Chiopris - Viscone UD)

• Udine (Viale Tricesimo, 119 - 33100 Udine UD)

Emilia-Romagna:
• San Vincenzo di Galliera (Via Dante Alighieri, 5/a e 7/a - 40015 Galliera BO)

SAN ZENO DI CASSOLA

PISCINE COMUNALI
Via Garibaldi, 87 - San Pietro in Gù (PD)

Tel. 049 9455097
sconto € 0,50 su biglietto ridotto e

sconto € 1,00 su biglietto intero
dal lunedì al sabato

(non cumulabile con altre promozioni)



26

SAN ZENONE DEGLI EZZELINI
AL BUON TAGLIO
Macelleria e gastronomia

Via Marconi, 70 - S. Zenone degli Ezzelini (TV)
Cel. 328 3638762

fino a € 25,00 di spesa sconto 5%;
oltre i € 25,00 sconto 10%

ANBERLEY BEAUTY CARE
Via G. Verdi, 1/C - S. Zenone degli Ezzelini (TV)

Cell. 339 2586786 - Instagram: anberley_beautycare
sconto sui servizi 5% su spesa superiore a 25€ 
sconto sui servizi 10% su spesa superiore a 50€

CENTRO OTTICO DE POLI
Via Roma, 99 - S. Zenone degli Ezzelini (TV)

Tel. 0423 968703
sconto 30% su occhiali da vista completo di lenti

(non cumulabile con altre promozioni)

CICLI PREMIER
Via Rossini, 12 - S. Zenone degli Ezzelini (TV)

Tel. 0423 968553 - Cel. 338 3316151
sconto fino al 20% a seconda degli articoli

(escluso prodotti già in offerta)

23

S. ZENONE DEGLI EZZELINI
ERBORISTERIA “FIOR DEL COLLE”

Via Roma, 20 - S. Zenone degli Ezzelini (TV)  
Tel. 0423 969770

sconto 10% su cosmetica - sconto 5% su integratori

FARMACIA AGOSTINI
Via G. Marconi, 27 - S. Zenone degli Ezzelini (TV)

Tel. 0423 567005
sconto 5% su parafarmaci

F.LLI MASARO CALZATURE
Via Marini, 14 - S. Zenone degli Ezzelini (TV)

Tel. 0423 567194
sconto 10% su spesa minima di 25,00 E

(escluso riparazioni e merce già in sconto)

NICOPNEUS
Via delle Industrie, 3/3 - S. Zenone degli Ezzelini (TV) 

Tel. 377 5157543
sconto 5% su pneumatici fino 18”

20,00 E convergenza - 10,00 E deposito

PASTICCERIA GOLOSE EMOZIONI
Via Marconi, 17 - S. Zenone degli Ezzelini (TV) 

sconto 7% su spesa minima di 20,00 E

VENDITA , ASSISTENZA 
E NOLEGGIO DI TUTTI I 

TIPI DI BICICLETTE 



27

SAN ZENONE DEGLI EZZELINI

EDICOLA CARTOLERIA ANDREATTA 
BERTILLA

Via Roma, 103 - S. Zenone degli Ezzelini (TV)
Tel.. 0423 764507

sconto fino 5% su articoli di cartoleria e giocattoli

ERBORISTERIA “FIOR DEL COLLE”
Via Roma, 20 - S. Zenone degli Ezzelini (TV)

Tel. 0423 969770
sconto 10% su cosmetica - sconto 5% su integratori

FOTO STUDIO IMMAGINARTE
Via Roma, 11 - S. Zenone degli Ezzelini (TV)

Cell. 333 2486195
sconto 10% esclusi servizi fotografici e cerimonie

F.LLI MASARO CALZATURE
Via Marini, 14 - S. Zenone degli Ezzelini (TV)

Tel. 0423 567194
sconto 10% su spesa minima di € 25,00

(escluso riparazioni e merce già in promozione)

NICOPNEUS
Viale delle Industrie, 3/3 - S. Zenone degli Ezzelini (TV)

Cell. 377 5157543
sconto 5% su pneumatici fino a 18”

€ 20,00 convergenza - € 10,00 deposito

PASTICCERIA GOLOSE EMOZIONI
Via Marconi, 17 - S. Zenone degli Ezzelini (TV)

sconto 7% su spesa minima di € 20,00



28

ALIMENTARI LA BOTTEGA DI MANU
Via IV Novembre, 15/A - Solagna (VI)

Tel. 0424 558364
sconto 5% su una spesa minima di € 10,00

ALIMENTARI NERVO STEFANIA
Via Codogno, 16 - Solagna (VI)

Tel. 0424 816012
sconto 10% su una spesa minima di € 20

EDICOLA CARTOLIBRERIA SAN GIORGIO
Via IV Novembre, 32 - Solagna (VI)

Tel. 0424 817682
sconto 5% su articoli regalo, cancelleria e libri

(applicabile su spesa minima di € 10,00)

FRUTTA E VERDURA VALLEFRUTTA s.a.s.
Via IV Novembre, 35 - Solagna (VI)

Tel. 0424 809172
sconto 5% su spesa minima di € 10,00

SOLAGNA

24 25

ALIMENTARI LA BOTTEGA DI MANU
Via IV Novembre, 15/A - Solagna (VI)

Tel. 0424 558364
sconto 5% su una spesa minima di 10,00 E

ALIMENTARI NERVO STEFANIA
Via Codogno, 16 - Solagna (VI)

Tel. 0424 816012
sconto 10% su una spesa minima di 20,00 E

EDICOLA CARTOLIBRERIA SAN GIORGIO
Via IV Novembre, 32 - Solagna (VI)

Tel. 0424 817682
sconto 5% su articoli regalo, cancelleria e libri
(applicabile su una spesa minima di 10,00 E)

FRUTTA E VERDURA VALLEFRUTTA s.a.s.
Via IV Novembre, 35 - Solagna (VI)

Tel. 0424 809172 
sconto 5% su una spesa minima di 10,00 E

SOLAGNAFARMACIA SAN VITO SRL
Via Castellana, 2/B - San Vito di Altivole (TV)

Tel. 0423 564742
sconto 10% su parafarmaci esposti in farmacia

esclusi SOP/OTC e promozioni già in corso

PASTICCERIA SARTI
Piazza S. Vito, 7 - San Vito di Altivole (TV)

Cell. 333 3561371
sconto 10%  sul totale dello scontrino

SAN VITO DI ALTIVOLE



29

INDICE

ABBIGLIAMENTO / CALZATURE
Bonaldi Calzature	 14
Comunello - Q.re Firenze - Bassano	 7
Comunello Sport Fashion - Bassano	 7
Comunello - Borgo Valsugana	 8
Comunello - Strada 47 - Cassola	 24
Comunello - San Giuseppe di Cassola	 24
Emme Running	 24
Florence Collection	 14
F.lli Masaro Calzature	 27
Ideapiù	 17 
My Sport	 7
Sweet Jamaica	 15
Yes Abbigliamento	 8

AGENZIE VIAGGI
Vivere e Viaggiare	 19

AGRICOLTURA / FIORI
Agriflor Bosco	 21
Fioreria Visentin	 17

ALIMENTARI / BEVANDE / 
SUPERMERCATI
Al Buon Taglio	 26
Alimentari La Bottega di Manu	 28
Alimentari Nervo Stefania	 28
Cirotto Food	 16
Frutta e verdura Vallefrutta s.a.s.	 28
Iperbattocchio	 13
La fattoria dei Marchetti - Macelleria	 18
Se.fa Distribuzione vini/bevande	 24
Soc. Coop. Soc. Fattoria Conca d’oro	 8
Supermercato Callegaro	 11
Zilio Carni S.r.l.	 20

ANIMALI
Garden Zoo Cusinato Centro Cinofilo	 16

ANIMAZIONI FESTE
Maipi Animazione per bambini	 13

AUTOLAVAGGI
Autolavaggio Rebellato Giuseppe	 6

CANCELLERIE / LIBRERIE
Brillante s.n.c.	 12
Cartolibreria Baccega Luciano	 16
Cartolibreria Lunardon	 16
Cartolibreria San Giorgio	 28
Edicola-Cartoleria Andreatta Bertilla	 27
Zilio Giovanni	 21

CONSULENTI FINANZIARI
Alberto Carlesso
Consulente Finanziario	 6

ELETTRODOMESTICI /ELETTRONICA
ILLUMINAZIONE / INSTALLAZIONI
Cavallin Dino	 20

ERBORISTERIE / SANITARIE
Erboristeria Fior del Colle	 27
Erboristeria Mela d’Oro	 16
Erboristeria-San. Dott.ss Fiammengo	 9
Sanitaria Ezzelina	 18

FARMACIE
Farmacia del Grappa	 21
Farmacia di Romano	 18
Farmacia San Pio X	 16
Farmacia San Raffaele Kerix s.n.c.	 12
Farmacia San Vito s.r.l.	 28
Parafarmacia Sana Plus	 13

FERRAMENTA / COLORI
Colori - Ferramenta Scotton
 & Bordignon	 21
Fai da te	 15
Ferramenta Favretto Fabio	 17
Ferramenta Marchiori	 19
Fonte Colori	 15
La Idroferramenta	 15
Prai & Bortignon	 14



30

INDICE

FOTOGRAFIA / OTTICA
Bassano Optical	 6
Centro Ottico De Poli	 26
Foto Ottica Bittante	 14
Fotosistem	 7
Foto Studio Immaginarte	 27
La Fabrica Ottica	 14
Ottica Fontanesi	 22
Ottica Montegrappa	 15
Ottica Remonato	 8

GIOCHI
Giochi di Clem	 13
Disport Modellismo e Giocattoli	 24

GIOIELLERIE / OREFICERIE
Gioelleria Pellizzari Lucia	 22
Medea s.n.c.	 18

LIBRERIE
Libreria Cattolica Bassano	 7

MAGAZZINI
Cosma - Borso del Grappa	 9
Cosma Center s.a.s. - Cassola	 10
Magazzini Nico	 25

OFFICINE / PNEUMATICI / RICAMBI
Autofficina Giovanni Bordignon	 21
Autofficina GM Garage	 20
Autofficina Piotto	 14
Megaparts s.r.l.	 10
Nicopneus - Cittadella	 11
Nicopneus - S. Zenone degli Ezzelini	 27
Piva Gomme s.r.l.	 23
Zen Gomme	 15

OGGETTISTICA
Partyland	 13

PISCINE / PALESTRE
Piscina Conca Verde	 10
Piscina Comunale San Pietro in Gù	 25

PRODOTTI PER LA PULIZIA
Essegi	 12

RISTORAZIONE / PASTICCERIE
Bottega della Pizza da asporto	 17
Cherilise Pizzeria	 18
De Antoni Dolciumi	 7
Golose Emozioni Pasticceria	 27
Nico’s Pizza	 20
Pasticceria Sarti	 28
Pizzeria Al Ponte	 19
Pizzamica	 22
Ristorante al Pioppetto	 20
Ristorante Villa Razzolini Loredan	 6
Tilly’s Locanda	 10

SALUTE E BENESSERE
Anberley Beauty Care	 26
Centro Olistico Airone	 9
Denis Guadagnin Massaggiatore
 Riflessologo	 9
Elisa Busbani Fisioterapista
 Pilates Teacher	 17
Istituto Attività Motorie s.a.s.	 24

SERVIZI
Agtech s.n.c.
 Soluzioni Informatiche e Digitali	 20
Roberto Transfer Noleggio	 23

SPORT
Cicli Premier	 26

TEATRI / CINEMA
Teatro Montegrappa
 Circolo Culturale	 19



31

Centro
Parrocchiale

Pove del Grappa
APS

San Rocco - APS
Casoni

di Mussolente

       G. Bortignon
     Vescovo - APS
         Fellette 
di Romano d’Ezz.

Santa Giustina
APS

Solagna

Centro
Parrocchiale
San Giacomo            

APS San Michele
Arcangelo - APS

Mussolente

Oratorio
Don Bosco - APS

Loria

L’Arancio-APS
Sacro Cuore

di Romano d’Ezz.

     Centro
  Parrocchiale
San Zenone - APS

NOICONVOI - APS
Romano d’Ezzelino 

Per copertura 
assicurativa durante 

le attività

Per essere sempre
aggiornato
sugli eventi

proposti

La validità è
su tutto il territorio

nazionale Per aiutarci
a promuovere

il territorio dove vivi

Per accedere
a luoghi accoglienti

e sicuri

Per sostenere
l’oratorio

del tuo paese

Per
agevolazioni

nei negozi e attività
convenzionate

CHI
SIAMO
PERCHE

TESSERARSI?

DELLA PEDEMONTANA IN RETE

CIRCOLI

Gruppo Facebook: Circoli NOI Pedemontana

Oratorio
San Pio X - APS

Riese Pio X

Circolo
San Rocco - APS

Mottinello Nuovo

Circolo
San Vito di Altivole

APS



32

LORIA
ORATORIO “DON BOSCO” - APS 

Via Chiesa, 20/A - 31037 Loria (TV)
Tel. 328 5794646 - oratoriodonboscoloria@gmail.com

MOTTINELLO NUOVO di GALLIERA
CIRCOLO SAN ROCCO - APS

Via Statue 110 - 35015 Galliera V.ta
circolosanrocco.noi.mottinello@gmail.com

MUSSOLENTE
CIRCOLO ORATORIO “SAN MICHELE ARCANGELO” - APS

Via Roma, 14 - 36065 Mussolente - Tel. 338 2987189 
oratorio@parrocchiadimussolente.it

CIRCOLO SAN ROCCO - APS
Piazza Papa Giovanni XXIII, 16 - 36065 Casoni di Mussolente

circolosanroccocasoni@gmail.com
POVE

CIRCOLO NOI CENTRO PARROCCHIALE POVE DEL GRAPPA - APS
Via Roma, 15 - 36020 Pove del Grappa - Tel. 0424 80327 

RIESE PIO X
ORATORIO SAN PIO X - APS

Via Merry Del Val, 28 - 31039 Riese Pio X - oratorioriese@libero.it
ROMANO D’EZZELINO

ASSOCIAZIONE NOICONVOI -  APS
Piazzale Chiesa, 8 - 36060 Romano d’Ezzelino - Tel. 0424 1892890

info@associazionenoiconvoi.it
CIRCOLO NOI “G. BORTIGNON VESCOVO” - APS

Via Giovanni XXIII, 12 - 36060 Fellette di Romano d’Ezzelino
Tel. 327 7041842

CIRCOLO NOI “L’ARANCIO” - APS
Via Lanzarini, 36 - 36060 Sacro Cuore di Romano d’Ezzelino

Tel. 0424 572385
CENTRO PARROCCHIALE SAN GIACOMO - APS

Via Veneto, 1 - 36060 San Giacomo di Romano d’Ezzelino
Tel. 347 6587609 - cpsangiacomo@gmail.com

SAN VITO DI ALTIVOLE
NOI ORATORIO SAN VITO - APS

Piazza San Vito, 2/A - 31030 San Vito di Altivole
noioratoriosanvito@gmail.com

SAN ZENONE DEGLI EZZELINI
CENTRO PARROCCHIALE SAN ZENONE - APS 
Via Roma, 14 - 31020 San Zenone degli Ezzelini

centroparrocchialesanzenone@gmail.com
SOLAGNA

CIRCOLO NOI “SANTA GIUSTINA” - APS 
Via XX Aprile, 31 - 36020 Solagna - Tel. 328 8750888

 


